

کلام والدین راستین، قانون بهشتی است

برگزیده سخنان دمنویم - بیست و پنجم اوت دوهزار و چهار

در بیست و پنجم اوت دوهزار و چهار در طی مراسم پایانی هشتاد و ششمین ورکشاپ ۴۰ روزه زنان برکت گرفته در چانگ پیانگ، دمنویم از تمامی حاضرین خواست تا خانواده‌های برکت گرفته‌ای بشوند که به کلام والدین راستین بسان قانون بهشتی اندیشیده و از آن پیروی کنند، بسان خود او که به کلام خدا مطلقاً ایمان داشته و از آن پیروی می‌کند.

...ما همیشه آرزو داشته و امیدواریم که خوشحال بوده و خوب زندگی کنیم. ما امید آن زندگی را داریم که هیچ ارتباطی با رنج حاصل از بیماری‌ها و درد و محنت نداشته باشد. و دلیل اینکه چرا ما در پی یک زندگی با ایمان هستیم این است که می‌خواهیم از طریق ایمان یک زندگی خوب داشته باشیم. ما یک زندگی با ایمان را پیش می‌گیریم تا بتوانیم در دنیای جسمی بعنوان شهروندان پادشاهی بهشتی بر روی زمین زیسته و سپس زمانی که به دنیای روح نقل مکان کردیم، بعنوان شهروندان پادشاهی بهشتی در دنیای روح زندگی کنیم. در اینصورت چطور می‌توان خوشحال بود و از یک زندگی خوب برخوردار شد؟ دلیل موفقیت من در تداوم کارهای چانگ پیانگ این بود که من کلام خدا را کلمه به کلمه به خاطر سپرده و تمامی همت و تلاش خود را در پیروی از آنها بکار بردم. خدا به من گفت که "من می‌خواهم تو را باور کنم، ولی برای اینکه چنین کنم، تو نخست می‌بایستی از آزمون من بگذری." آزمون او این بود که به مدت چهل شبانه روز، شب زنده داری کنم، که قبلاً در مورد آن برایتان گفته بودم. شیطان هم گفت، "من هم می‌خواهم تو را امتحان کنم" و امتحان او چیزی نبود بجز آب کردن یخ (با گرمای بدن). من همچنین برای یافتن درخت عشق، درخت قلب، درخت مخلوقات، درخت وفاداری، درخت برکت و آب حیات، شرط ده هزار بار سجده کامل برای هر کدام از آنها را برپا کردم.

بعد از انجام و تکمیل تمامی اینها، خدا همچنان به من می‌گفت، "برای اینکه بتوانی مسئولیت خود را به طور صد در صد بعد از انجام برسانی، برای هر کاری که من از تو می‌خواهم انجام بدهی، باید استوار و پایدار بوده و همینطور باید از قوانین خاصی در زندگی روزانه پیروی کنی." و چنین ادامه داد تا آن قوانین را به من بگوید: "تو باید از روزی که وارد زمین مقدس چانگ پیانگ شده تا زمانی که آنجا را یکبار ترک می‌گویی راستین بوده و مسئولیت خود را به انجام برسانی. هر آنچه را انجام می‌دهی بدون ذره‌ای خطا باید راستین باشد. تو نه تنها باید از روح دمنویم محافظت کنی بلکه باید جسم هون مونیم را که روح دمنویم در آن ساکن است، مورد محافظت قرار دهی. باید با هرکسی با محبت رفتار کرده و او را دوست داشته باشی، حتی کسانی را که سنگین‌ترین گناهان را مرتکب شده‌اند. تو باید بدون هر گونه انتظاری در دریافت چیزی، خود را در خدمت کردن وقف کرده و بدون هیچگونه سستی تلاشی مستمر داشته باشی. باید آماده باشی تا شبانه روز بیست و چهار ساعته کار کنی." اینها سخنان او بود.

نوزدهم ژانویه دوهزار و پنج برابر با دهمین سالگرد آغاز کار چانگ پیانگ است. در طی این ده سال حتی یکبار قوانین برقرار شده توسط خدا را زیر پا نگذاشتم. من اقتدار و قدرت خدا و والدین راستین را با چشمان خود دیده و به آنها ایمان کامل دارم. بدینسان من قادر بودم تا کلام خدا را باور کرده و با تمامی وجودم از آنها پیروی کنم، همچنین به این واقعیت ایمان داشتم که اگر وظیفه خود را بی چون و چرا به انجام برسانم، خدا در انجام کارهایم به من کمک خواهد کرد.

من امروز این چیزها را با شما در میان می‌گذارم چون شما قرقی با من ندارید. شما هم همچنین باید کلام والدین راستین را بعنوان قوانین بهشتی درک کنید و باید در پیروی از آن عادت کرده و سباً توجه به کلام والدین راستین-- مسئولیت خود را به انجام برسانید. اگر شما فقط بگوئید که "... اوه، سخنان امروز بسیار خوب و الهام بخش بود و من احساس می‌کنم که برکت گرفته‌ام" و در همین سطح رهاش کنید، آنگاه هیچ نتیجه‌ای از آن حاصل نخواهد شد و هیچ بهبودی در زندگی شما روی نخواهد داد.

والدین راستین کلامی را در اختیار ما قرار داده‌اند که درخور این عصری است که ما در آن زندگی می‌کنیم و ما باید از آن پیروی کنیم. در هر دوره‌ی زمانی خاص آنها از ما خواستند تا (مثلاً) هوم چرچ را آغاز کنیم، یا (برای بازسازی) به زادگاهمان بازگردیم و یا ناجی قبیله‌مان بشویم. ولیکن ما از آن سخنان پیروی نکردیم، به همین خاطر آنها دوباره از ما می‌خواهند تا به زادگاهمان بازگشته و نهضت تونگ بن کیوک پا (خدمت به همسایگان و رساندن کلام خدا به آنها همراه با دادن برکت مقدس به آنها) را به انجام برسانیم. اگر همان اولین بار ما مسئولیت خودمان را به انجام رسانده بودیم، دلیلی وجود نداشت که آنها دوباره از ما بخواهند که به زادگاهمان بازگردیم. عصر حاضر عصر چان ایل گوگ و همین طور عصر بعد از ظهور بهشت است. معنایش این است که تنها زمانیکه ما به زادگاه خود بازگشته و با ایمان، عشق و اطاعت مطلق-- با روح، جسم و ساختار فکری متحد--تونگ بن کیوک پا را به انجام برسانیم، قادر خواهیم بود تا در شادی و خوشحالی زندگی کنیم. والدین راستین با اعطای قوانین بهشتی به ما در جهت تبعیت از آنها، راه برای برخوردار شدن از یک چنین زندگی را

گشوده‌اند. برای اینکه ما در شادی و خوشحالی زندگی کنیم، آنها به ما برکت و شکوه ارزانی داشته‌اند. ما بایستی این امر را بعنوان سرنوشت خود پذیرا شده و با روح، جسم و یک ساختار فکری واحد در جهت نیل به آن هدف کار کنیم. از اینرو شما نباید بیاندیشید که قوانین بهشتی برپا شده توسط والدین راستین، چیزهای غیرقابل اجرایی هستند، زیرا ما انسانهایی با طبیعت سقوط کرده هستیم! در درونمان این تمایل وجود دارد که با معذوریت به توجیه اعمال خود بپردازیم. —با این بیان که: "بلاخره ما انسانهای سقوط کرده هستیم. ما مرتکب خطا می‌شویم. ما فقط انسان هستیم." نیازی به گفتن نیست که این گفتارها همه اشتباه هستند. ما باید تلاش داشته باشیم تا بهتر بشویم زیرا ما انسانهایی با دو نوع بدن جسمی و روحی هستیم.

وقتیکه ما از اصل الهی سرپیچی می‌کنیم، پلیدی می‌تواند بر راحتی وارد وجود ما بشود. خانواده‌های برکت گرفته، کسانی که فرزندان خدا هستند، نباید قلبشان پناهگاه طبیعتهای سقوط کرده باشد. بعبارت دیگر ما نباید رشک بورزیم، حسادت داشته باشیم، عصبانی بشویم، نفرت داشته باشیم، ریاکار باشیم، حریص باشیم، خودخواه باشیم، مغرور باشیم، شکایت کرده و ناراضی‌نشان بدهیم. وقتیکه ما عصبانیت خود را بروز می‌دهیم، ارواح عصبانی بسوی ما هجوم می‌آورند، اگر زن و شوهری با هم درگیری داشته باشند، ارواح پلید بر راحتی می‌توانند به خانواده‌ی آنها نفوذ کنند.

من به یاد می‌آورم وقتیکه این موضوع را برای مدرسین (مرکز آموزشی چانگ پیانگ) توضیح می‌دادم از مثال مرغ‌ها استفاده کردم. مرغ‌ها برای تخمگذاری نخست به مرغدانی می‌روند. اما تخمگذاری بلافاصله بعد از ورود به آنجا صورت نمی‌گیرد، بلکه نخست باید زمینه برای انجام این امر فراهم شود. به همین شکل، روحی که بدرون بدن جسمی ما وارد می‌شود، تقریباً به دو ماه دوره‌ی زمانی نیاز دارد تا در آن ساکن شود. به همین خاطر من به اعضاء توصیه می‌کنم تا هر ماه به چانگ پیانگ آمده و ارواح پلید را از وجود جسمی خود جدا سازند.

شما در طی ورکشاپ که در اینجا بوده‌اید، ارواح زیادی را از بدن جسمی خود جدا ساخته‌اید و درباره‌ی اصل الهی و دنیای روح —از طریق والدین راستین— چیزهای بسیار زیادی آموخته‌اید. به همین خاطر نباید به همان مسیری بازگردید که قبل از این در آن زندگی می‌کرده‌اید. من بیشتر از هر چیز دیگری، از شما می‌خواهم تا خانواده‌هایی بشوید که خدا و والدین راستین بتوانند در آنها ساکن شوند. شما نباید فکر کنید که خدا و والدین راستین، والدین ما هستند و ما فرزندان آنها هستیم، در نتیجه آنها هر زمان که اراده کنند می‌توانند به دیدن ما بیایند. اگر به‌صورتی شرطی را برپا کرده باشید که شیطان بواسطه‌ی آن شما را مورد قضاوت قرار بدهد، آنها {خدا و والدین راستین} نمی‌توانند بسوی شما بیایند. تنها وقتیکه شما در قلبتان آماده هستید تا محل سکونت خدا و والدین راستین بشوید، (انها چنین خواهند کرد) و شما قادر خواهید بود تا در خوشحالی زیسته و مردم کاملی بشوید که می‌توانند پادشاهی بهشت را بر روی زمین و در دنیای روح تاسیس کنند...

پایان/